２０１９年１０月４日（金）
お客さま　各位
大阪ガス株式会社　エネルギー事業部
ビジネス開発部　天然ガス自動車推進チーム

梅田エコ・ステ－ション営業時間変更のお知らせ
(大阪市北区中津５－７－１２)

拝啓　平素より格別のご愛願を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて標記の件、梅田エコ・ステーションにおきまして、併設のLPGオートスタンドの営業時間変更に伴い、下記の通り営業時間を変更いたします。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上、ご了承賜りますようお願いいたします。
敬具
記

　　　　　　　　　（現状）：年中無休　２４時間営業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１１月１日から

[bookmark: _GoBack]（変更後）：午前１１時００分～翌日午前６時００分
　　　　　　　（平日・土日祝　共通）

＊なお、最寄りの下記天然ガススタンドは年中無休・２４時間営業されています。

長柄エコ・ステ－ション （㈱スタンダード石油大阪発売所様ご経営）
①住　　所　　　　　　大阪市北区長柄２－１１－１６
②電　　話    　　　　０６－６３５２－５７８８
③営業時間　　　　　　年中無休　２４時間
※近畿地区共通利用カードのご利用が可能です。
現金でご利用することが可能です。

お問合せ先　：　電話：０６－６２０５－４７２４（担当：坂本、中村）
以　上